



REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA W BIAŁYMSTOKU

ul. M. Skłodowskiej-Curie 23, 15-950 Białystok
tel. 85 744 70 02, fax 85 744 71 33
www.rckik.bialystok.pl sekretariat@rckik.bialystok.pl



Białystok, dnia 21.06.2022 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP/TP-15/22 na „Dostawę próbek okrągłodennych o jałowej wykalibrowanej próżni umożliwiających pobranie próbek krwi w systemie zamkniętym”, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00210905/01 w dniu 15.06.2022 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku informuje, iż działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 t.j.) przekazuje treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu nr ZP/TP-15/22 na „Dostawę próbek okrągłodennych o jałowej wykalibrowanej próżni umożliwiających pobranie próbek krwi w systemie zamkniętym” wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1 - Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – L.p. 2 i 3.:

Czy Zamawiający w celu dokładnej weryfikacji jakości pobranego materiału, wymaga przezroczystej etykiety dla próbek z EDTA i żelzem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga przezroczystej etykiety dla próbek z EDTA i żelzem.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dopuści ww. etykietę pod warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych wymogów określonych w SWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 2 – Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – L.p. 6.:

Czy Zamawiający wymaga wskaźnika minimalnej objętości pobrania na próbce do badań koagulologicznych celem zapewnienia optymalnej ilości pobranego materiału, a tym samym redukcji przestrzeni wolnej nad meniskiem pobranej krwi, ograniczenia aktywności płytek i eliminacji błędu przedanalizycznego w oznaczeniach APTT, PT i INR?

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dopuści ww. próbki pod warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych wymogów określonych w SWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 3 – Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – L.p. 13.:

Czy Zamawiający wymaga aby mechanizm zabezpieczający ostrze w igłach typu Push Button aktywowany był przy użyciu przycisku znajdującego się na górnej części igły?

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dopuści ww. igły pod warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych wymogów określonych w SWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 4 – Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – L.p. 14.:

Czy Zamawiający wymaga aby okienko weryfikacyjne dla igieł wizualizacyjnych położone było przed uchwytem igły, a jego wielkość wynosiła min. 9 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dopuści ww. igły pod warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych wymogów określonych w SWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 5 – Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – L.p. 16.:

Czy Zamawiający wymaga potwierdza, że w tej pozycji wymaga oferty na 67.500 sztuk uchwytów? Przy założeniu, że jeden uchwyt przypada na jedną igłę lub jeden adapter typu Luer to ilość podana w pozycji jest około 30.000 tysięcy mniejsza niż całkowita ilość zamawianych różnych rodzajów igieł i adapterów typu Luer.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w przedmiotowym zakresie.

Wyjaśnienia treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

ZATWIERDZAM

Z-CA DYREKTORA
DS. EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNYCH
Regionalne Centrum Kwalifikacji
i Kwalifikacji w Białymstoku


mgr Anna Lisowska